
UCHWAŁA NR XXX.299.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie  art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII.173.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz stawki za pojemnik 
o określonej pojemności (Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz.2337 i poz. 4254), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) właścicielom nieruchomości, którzy dokonają wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od liczby mieszkańców ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 22,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny przy łącznym spełnieniu poniższych 
kryteriów: 

a) zużycie wody na cele bytowe z ostatniego okresu rozliczeniowego obejmującego lub okresów 
rozliczeniowych obejmujących okres co najmniej sześciu miesięcy nie przekracza 4,00 m3 

średniomiesięcznie w przeliczeniu na jedną osobę zamieszkującą daną nieruchomość,  

b) załączą do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokumenty 
potwierdzające zużycie, o którym mowa w pkt 4 lit. a;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C92081F-6616-4A6C-99A4-39EFDA7F185D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3


